Распоряжение Администрации города

№ 482 от 14.03.2011

О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соот-            ветствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в сели-тебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоря-жением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Дзам»:

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном             участке с кадастровым номером 86:10:0101063:14, следующие почтовые адреса:

1.1. Зданию АБК (условный номер 86-86-03/021/2009-490) – улица Иосифа                 Каролинского, 1.

1.2. Зданию автозаправочной станции (условный номер 86-86-03/021/2009-489) – улица Иосифа Каролинского, 1, сооружение 1.

1.3. Зданию автомойки (условный номер 86-86-03/021/2009-488) – улица             Иосифа Каролинского, 1, сооружение 2.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города-директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов